

Siedliszcze, 16 marca 2022 r.

GT.272.2.2022

**Odpowiedź na pytania dotyczące  
ogłoszonego postępowania  
„Dostawa samochodu asenizacyjnego**

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

**Pytanie nr 1**

SWZ 20.1 Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto oferty (z podatkiem VAT).

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 1 Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2,5% ceny brutto oferty (z podatkiem VAT)?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

**Pytanie nr 2**

Projekt umowy §5.5. W przypadku awarii, usterek lub wad ujawnionych w okresie gwarancji/rękojmi Wykonawca przystąpi natychmiast do ich usunięcia, lecz nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnego zawiadomienia (e-mailem).

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku awarii, usterek lub wad ujawnionych w okresie gwarancji/rękojmi Wykonawca przystąpi natychmiast do ich usunięcia, lecz nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnego zawiadomienia (e-mailem)?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

**Pytanie nr 3**

Projekt umowy §6.5. W okresie gwarancyjnym, Wykonawca zapewni Zamawiającemu pojazd zastępczy lub pokryje koszty wynajęcia takiego pojazdu przez Zamawiającego w przypadku, gdy naprawa będzie trwała ponad 7 dni.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W okresie gwarancyjnym, Wykonawca zapewni Zamawiającemu pojazd zastępczy lub pokryje koszty wynajęcia takiego pojazdu przez Zamawiającego w przypadku, gdy naprawa będzie trwała ponad 10 dni roboczych?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

**Pytanie nr 4**

Projekt umowy §7.2. W przypadku, gdy opóźnienie Wykonawcy w spełnieniu świadczenia w całości lub w części wynosi co najmniej 30 dni, Zamawiający może według swojego uznania odstąpić od umowy, zachowując roszczenia o zapłatę kar umownych należnych mu za okres od dnia powstania opóźnienia do dnia odstąpienia od umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku, gdy opóźnienie Wykonawcy w spełnieniu świadczenia w całości lub w części wynosi co najmniej 45 dni, Zamawiający może według swojego uznania odstąpić od umowy, zachowując roszczenia o zapłatę kar umownych należnych mu za okres od dnia powstania opóźnienia do dnia odstąpienia od umowy?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

**Pytanie nr 5**

Projekt umowy §7 Kary umowne

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,25%, z 0,8% na 0,4%, z 1% na 0,5% i z 10% na 5%?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

**Teza wskazana przez Wykonawcę:**

*„Jeżeli wyrażą Państwo zgodę na zmianę poniższych zapisów będziemy mogli zaoferować Państwu bardzo atrakcyjny pojazd spełniający pozostałe Państwa wymagania.”*

**Wyjaśnienie Zamawiającego:**

Zmiany powyższych zapisów wskazanych w pytaniach od 1 do 5 pozostają bez wpływu na atrakcyjność oferowanego pojazdu.

Z up. Burmistrza

Tomasz Szczepaniak  
Sekretarz Gminy

